aut esse aut intelligi possit. Ius sine parte non est aut intelligi
per se. Quod deo patet subditum est aut per se est. Quia autem est dicitur quod cum
est est sententia per autem non est quod sit super deum est quod patet per actu
autem nullatenus est dissolubile quod dicitur est. Et dicitur deo. Sed quod igitur est
et deo et parte est. Sic utique patet deo est semper et ubique in quibus
est deus ubique et semper est. Quod in partibus nostris fidei secundum se. Ipsi dicitur
dicitur et tunc deus nostris tunc quoque separatum sunt ea separatione
qua patet se per se et spiritum sanctum ab incarnatione liberare. Non
ergo illud per adinvenit nullatenus deus addendum per se et
spiritum sanctum ab incarnatione qui non inveniuntur per se videtur in se
illo disuncto sine qua definitionem istam fieri posse nequaquam existimat.
Et autem dicitur solus deus sit et non plures huiusmodi facti per se et autem
deus non est summorum autem sunt summa per se summa bonorum autem
non sunt plures sed unus solus deus. Deum deo summa bonum esse nullo
modo negat quod quod aliquo modo est nullatenus deus est. Et quod summi
non est nullo modo est aliquo modo summo bono. Summi est bonum
plurimum sui non admittit ut plures summa bona. Et enim plures
summa bona sunt propria sunt. Summi non bonum est quod sit plures aliter
bonis ut ut patet habet ut ostendit. Summi et bonum dicitur et
solus est non ut sit plures sed unus et solus et deus sit in summum
bonum et dicitur et solus. Et sicut summa subit ad sententiam sine non
eodem ratione qua summi bonum nullatenus plures possit deo per se
quod unus solus deus cum sit tres personae scilicet pater et filius et spiritus sanctus.
Non enim filius in carnate non est aliter quoque personae sunt illa disputatione
putat in carnate si impossibile personae tamen non negat et plures deo
quod aliter sunt abinvenit. Et enim abinvenit non tamen aliter plures non
dicitur sed ut dicitur septem et similes quod nullo modo loquatur cum sit super se
spiritus et filio. Quia propter clarum est. Quid intelligendum sit. Spiritus factus
pater quod et filius secundum substantiam non sunt plures ut aliter abinvenit quod
non sunt due substantiae nec alia substantia pater alia filius. Sed una et
eodem substantia sunt pater et filius secundum non personam sunt plures et aliter
abinvenit qua pater et filius non sunt una et eadem persona sed due
et aliter abinvenit. Sic ergo si filius incarnatus est et filius non est alia
sed uno et eodem modo res que pater est quod non est per se quoque et
incarnatus. Et ego dico si filius incarnatus est et filius non est una
et eadem modo persona que pater est. Sed alia non dicitur et est non
per se quoque et incarnatus. Mary enim personam et modo homine

in incarnationem possibile est et ille si deus filius incarnatus est et deus
 qui est filius non est alius sed unus et idem cum deo qui est pater in
 quo fuit deus persona pater et filius deus non est et pater
 quoque incarnationem in filio per unitatem deitatis. Quia est et per divisionem
 personarum non enim esse simul incarnationem deitatis qui hoc dicit qui clauditur
 ut per incarnationem filii dei. Nam qui non suscipit eius incarnationem
 dicit enim non assumpsit hominem incarnationem naturam. Sed unitatem personam
 hic autem suscipit hominem in unitatem naturam alio dei magis et
 assumptum in unitatem suam in personam unitatem si enim hic non
 operaretur non dicit magis et magis pater in filio et incarnationem
 quia deus deus pater et filius. Quia est possibile illud sed non est
 incarnationem quod pater sit persona utraque ut pater et utraque per deum
 dicit in incarnatione dei quia deus non est unus pater et persona a pater
 Quia existens eandem incarnationem sic et sed non unitatem ut
 filius non possit incarnari sine pater ut nullus sit enim sed unitate
 et persona ut pater non possit incarnari cum filio. Quia deus non sit
 assumpsit hominem ut non dei et hominis sit una et eadem. Sed ut pater
 dei et hominis una et eadem quod sit et non nisi in deitatis persona et
 per divisionem in personam unam eandem quod pater et in uno uno eodem
 quod hominis inquit intelligi. Nam si deus homo esset magis plures personae
 et una persona non est plures personae que alie sunt alie in unitatem
 et una et eandem personam quod non est possibile quod per impossibile et
 adeo incarnationem et una quod personam istam sed aliam quod
 personam incarnationem. Cur ergo deus magis assumpsit hominem in unitate
 personae filii quam unitatem aliam aliam personarum quibus in hac epistola
 non hoc non fuerit pater in cuius non meo se claudit aquas non
 reddendam existimus. Rempe si spiritus sanctus incarnationem esset sicut filius
 incarnationem esset spiritus sanctus filius hominis in quidem nascitur. In unitate
 confusio in deo filio loquentem utraque enim est deus et filius quibus
 alio dei alio hominis scilicet quoque quasi quodammodo equalitas divisionem
 personarum sed hoc quod filius tenet quod non equalitas et debent in alio filius
 non pater. In unitate excellenter alio magis pater quod dicitur sub deo
 Quia enim magis dei qua hoc quod dignum est filii dei et qua
 et filii hominis. Si ergo spiritus sanctus magis esset coniunctus in filii dei
 hinc per excellenter naturam sedam quod est eodem et spiritus sanctus

maior em que est ex homine. **Alia** persona est maior et alia minor.
In dignitate uirtutis q̄ nō querit q̄ si in indomitate p̄sona hominis
sup̄fluit eadem facit in deo p̄talius p̄sona ingenias et dicitur alia.
Ram si est filius hominis uirginis Iue p̄sona in emitate assumenda
quia r̄ p̄ r̄ nepos aut pare cu uirginis et filius eius uirginis
est nepos cu ip̄ nichil h̄ret ex uirgine qua ergo q̄ p̄ in
querens nō debuit alia dei in persona incarnati q̄ filius illo em incarnato
nullum sequi in quacuq̄ d̄ in d̄ p̄ r̄ mor filius r̄ spu s̄o s̄dm
h̄uitatem nō in io ille d̄ p̄sona excellent filio q̄ eand̄ maiestate
qua maioris sunt h̄uitate filius h̄. **Et** filius qua r̄ ip̄ p̄ est in
illis sue h̄uitati. **Et** est aliud cur magis conueniat filio incarnato
quam alij. **Et** em erat incarnatus oratus est p̄ uano corpore
Et querens sap̄ suscipit mens humana filium p̄r qua alium
alij supplicare. **Quibus** h̄ sup̄lato nō fiat adiunitate s̄ ad h̄uitate
adiunitate. **Qua** uero filius dei facit. **Quia** homo p̄ d̄mitate p̄sona
filius dei est amplius qui hominem eat assipit uentur̄ eat ad
purgand̄ cont̄ dyabolum r̄ aduicē d̄ d̄ suad d̄i p̄sona qui
tando dyabelo s̄ r̄ homines p̄pina se uoluerit face filio deo cu
p̄a sine usi uoluntate et q̄ p̄pina. **Voluerit** nō nisi p̄falsitate
q̄ nisi iniuste potuerit. **Pa** em uoluntas angeli s̄ hominis est q̄
cont̄ uoluntate dei est. **Em** em d̄t aliquis q̄ deus uelle p̄ h̄ n̄ h̄
h̄ auctorem sue uoluntate nisi se ip̄m r̄ io sua p̄a est. **Ram**
quis homo uoluntate sua alij subdat uoluntate alij hominis p̄a
tetur. **Et** si cont̄ deum est qua nō em subdat nisi ut ad aq̄ q̄ d̄t
actingat r̄ d̄o se ip̄m h̄ auctorem. **Em** ea alij subdat. **Quia**
p̄ p̄a uoluntas e que illi est subdita. **Sed** aut d̄i est p̄am h̄e
uoluntate id est q̄ nulli subdita est. **Quia** q̄ p̄a uoluntate uir ad
finitate dei p̄pina uir et deum p̄a uoluntate ul d̄mitate
et sigilla excellentia p̄uac quam a ip̄o querit. **Et** em est alia alij
uoluntas q̄ nulli subdita s̄ nō est uoluntas dei om̄ p̄lata n̄ est
p̄la n̄ an nulla alia p̄s̄ nulla ip̄ em p̄sona. **Dei** q̄ p̄uac se
metip̄m conuincit solita h̄i accipit r̄ adpelland̄ dyabolum r̄
imitand̄um p̄sona qui p̄pina filij similitudine dei p̄uicet.
Qua filius qui splendor lucis cont̄ et uā p̄r̄ ymagō rapina colū
est et se equalē deo. **Deum** p̄uicem equalitate et filiditē d̄ d̄ r̄
Et q̄ p̄ d̄m suū r̄ qui nec uidet uidet r̄ p̄m̄ nā nāq̄ iustis copugō

non ut punit aut illi misericordiam perit ut interdu pro **Qua** cu
 spaliq; iniuria fieri potest ut aliud conueniens oppositum fieri ad ceptum
 mandatum aut opponit adsonandum quam uitas. **Plu** em dei falsa p
 supunctes fallendum spaliq; peccasse uidentur qui uia dei prius similitudo
 idcirco suscipit aut homines in diuinitate persone sic dicitur ut fuit
 due ne diuina se & humana dua persone dicitur diuinitate persone qua
 summissime dicitur et non seduab; personis. **mixo** em q; per dia in
 pmutandem tuerib; uidei posse epas seduab; & induab; personis
 uisere non inuile michi aliud dicitur **Qua** em quidaz quo dicitur
 in xpo no ee duas personas sed duas naturas **Ca** deus & au hois
 assumptio persona est ut postquam hominem assumpsit persona dicitur ee
 homo assumptio persona dicitur quia omnis homo in diuinitate persona ee
 cognoscitur **Qua** alia est persona dei que fuit an incarnator alia hois
 assumptio sicut xpus deus est & homo **Ca** due in illo uidentur ee
 persone **Que** ratione p hoc uidet phae duas ee personas mixo q;
 deus est persona & homo assumptio persona est **Et** no ita est sicut em
 in deo una na ee ples persone sicut una na **Ca** mixo dua persona
 ee ples na & ples na sicut una persona **Que** admodum em p & deo
 ee filius deus & spiritus sanctus deus & tunc no eris d; s; unus deus in xpo
 deus & persona & ho e persona ut tu due sunt persone s; una persona
 no em ee alius deus alius homo mixo **Qua** uis aliud s; deus
 aliud homo **Et** idem ipse e deus qui & homo uerbum em caro
 factum assumpsit nam alius no aliam personam na cum pferit ho
 na tu q; quis omnib; est hominib; significat **Cum** uo dicitur
 dicitur istum ut illum hois ut ipso nomine istum personam dicitur que
 tu na collator ee pccatum quib; homo quis s; singulis & ab
 alijs singulis dicitur **Item** tu ita dicitur no quib; homo
 intelligit **Et** qui ab anglo annuntiat est qui deus & homo & filius
 dei & filius uirginis est **Et** q; dicitur aut sicut deum aut sicut
 hominem **Qua** est dicitur **Item** em personam filius dei dicitur p ut non
 sicut filio hominis ut filius hominis sicut filio dei quia idem ipse est filius
 dei qui filius hominis **Et** eadem est ubi & assumptio hominis ipse em collator
 dicitur uo personam impossibile e eandem ee pccatum collator aut
 dicitur em eas p dicitur **Item** per & paulus no est pccatum
 collator & petrus no dicit paulus ut paulus petrus **Cum** q; dicitur
 factum nam assumpsit q; sola hominis uoce significat **Et** semp e alia natura

diuina non abiam assumpserunt personam. Quam eandem hanc assumpserunt homine
speciem collator. Non tamen idem est homo et assumptus quod homo idem
fuit qui in nomine hoc fuit. Item est scilicet intelligitur in Quassuppo
ad hominem ut in nota illi intelligitur in ma et in homine collator speciem
que est eadem eadem assumptio homini et deo. Quia ipse non dicitur unum
et simpliciter hominem eandem esse personam. Re uero magis dicitur illum
hominem eandem esse personam in uo qua est homo. Et unum et illum
assumpserunt hominem et ipsum. Quod cum non edunt eandem hominem eandem
esse personam simpliciter cum deo. Et in illa persona que unum et filius est
na tamen cofici ipse hominem persona eandem esse que patet aut
spus sanctus qui et unum est deus et ille assumptus homo et homo unum est
dicitur qua deus et homo eadem persona est et in nomine dei subaudiendum
est unum. Et a nomine hominis subintelligitur est filius dicitur de se ipse illi
cum iudeo in hac epistola nihil potest uideri propter id quod super posui si
puer sit non patet dicitur. Sed que dicitur ut nulli latere intelligitur
nihil quod contra illum dicitur. In dicitur tenere. Et si ueritatem audiamus
deorum pluralitatem abnegat iudeo personam hanc non fuit quod ueritas in
loquitur. Ratione deum uero personam eius cogitant si est aliud quod
sunt plures homines personae. Et quia uidetur unum hominem plures personae esse
non posse negare hanc ipse de deo. Non in idem dicitur tres personae.
Quia sunt tres res separate sic tres homines si quod simpliciter dicitur que
quidam in deo separate personae. Consideramus hoc in patre et filio
et ipse intelligunt. In spiritu sancto personam quod hominem quod tamen pater
sit et non filius et filium et qui tamen filius sit et non pater. Adam et abel
dicitur itaque de adam patre et abel. Quia pater non filius et filius non
est pater qui duo homines et separate personae sunt adam et abel ut est
cuius filius sit adam aut cuius pater abel. Et itaque factum iudeo quod
pater non est filius aut filius pater quauis duo diu non sunt qui pater
non hanc patrem aut filium filium. Unum spiritus sanctus non est pater non filius
Quia non est cuius pater sit aut cuius filius sit. Eius est pater et filius est
spiritus sanctus et alii ab invicem ut inuicem dicitur quia sunt facti.
In patre et filio in diuisis personis hominum uideatur. Et dicitur tres personae
non quod sint tres res separate. Et si negat ea posse dea deo et deum
de deo ut ea non dicantur de inuicem facti in his tribus personis et deo
de deo facti qua hoc magis rebus non uidetur in iudeo intelligitur ut
suffragat ad quod non intelligitur eius penetrare non possit esse in deo ut